Contudo, caso Vossa Excelência não compartilhe do entendimento acima, vem requerer que sejam subtraídos 
os valores já pagos pela mesma lesão em razão do sinistro anterior, bem como que seja observado o pagamento 
administrativo realizado na monta de R$ 1.687,50 (um mil e seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta 
centavos) para o sinistro do presente processo.  

Nestes Termos, 
 Pede Deferimento, 

BOA VISTA, 1 de dezembro de 2021. 

JOÃO BARBOSA 
OAB/RR 451-A 

DIEGO PAULI